РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Киренский район

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 46
23 сентября  2014 года                                                                                      п. Алексеевск
«О результатах публичных слушаний по вопросам изменения
  видов  разрешённого использования земельных участков
 на территории Алексеевского муниципального образования
 Киренского муниципального района Иркутской области»

Рассмотрев протокол публичных  слушаний по вопросу изменения вида разрешённого использования земельных участков на территории Алексеевского муниципального образования проводимых по инициативе Главы  Алексеевского МО 16 :00 часов 15 сентября 2014 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ходатайствовать  в Администрацию Киренского  муниципального района об  изменении  вида разрешённого использования земельного участка площадью 40 кв. м. по адресу: Иркутская область, Киренский район,  п. Алексеевск, пер. Затонский №6 «а»,  расположенный в зоне малоэтажной жилой застройки (ЖЗ 103) с основного вида – индивидуального жилищного строительства  на условно разрешённый – объект торгового назначения и общественного питания.

2. Ходатайствовать  в Администрацию Киренского  муниципального  образования  об  изменении  вида разрешённого использования земельного участка площадью 1000 кв.м. по адресу:  Иркутская область,  Киренский район,  п. Алексеевск,  ул. Озёрная  №11, расположенной в зоне малоэтажной жилой застройки (ЖЗ 103) с основного вида – земли муниципальной собственности  Киренского района на условно разрешённый – строительство трёхквартирного одноэтажного  жилого дома.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                       И.А.Кравченко